1843), comprehendatnr etiam benedictio turn coronarum seu

rosariorum b. Dominici quae a PP. Ordinis Praedicatorum, turn

coronarum Septem Dolorum quae a PP. Ordinis Servorum Mariae
benedictmtur

;
ita ut sacerdotes qui a superioribus praefatorum

Ordinum, vel immediate ab Apostolica sede, facultatem impetrant

praemeinoratas coronas benedicendi, in solo crucis signo perficere

possint, an vero pro actus valore formula benedictionis simulque
.aspersio cum aqua benedicta omnino sit adhibenda ?

Resp. S. Ind. Cong.; "Pro Coronis Hosarii et Septem
Dolorum servandam esse formulam, cum responsa Sacrae Congre-

gationis dicrum 11 Aprilis, 1840, et 7 Januarii, 1843, non

comprehendant casus, cle quibus agitur in proposito dubio."

III.

Newly Indulgence^ Prayers for Priests.

Leo XIII. has just granted an indulgence of 300 days
to ecclesiastics in Holy Orders, who say devoutly and with
contrite heart the [following little prayer for perseverance
in the true spirit of their holy state. He has also granted
on the same conditions in their favour 100 clays' indulgence
to the following ejaculatory prayer to the Mother of God.
Both indulgences can be gained only once in the day.
Many priests may wish to add these to their morning
prayers :

Petrus Bugarini, Sacerdos Eomanus, ad pedes sanctitatis

vestrae humiliter provolutus, enixe rogat ut sacerdotibus et in

sacris constitutis devote recitantibus sequentem orationem :

" Jesu dilectissime, qui ex singular! benevolentia me prae
millenis hominibus ad tui sequelam et ad eximiam sacerdotii digni-

tatem vocasti, largire mihi, precor, opem tuam divinam ad officia

mea rite abeunda. Oro te, Domiae Jesu, ut ressuscites hodie et
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semper in me gratiam tuam, quae fuit in me per impositionem
manuum episcopalian! . O potentissime animarum medice, sana

me taliter ne revolvar in vitia, et cuncta peccata fugiam, Tibique^

usque ad mortem ita placere possem. Amen."

Indulgentiam tercentum dierum benigne concedere dignetur,
necnon eisdem indulgentiam dierum centum qui devote recitaverint

jaculatoriam precum uti sequitur :

" Bone Jesu, rogo te per dilectionem qua diligis matrem tuam, et

sicut vere earn diligis et diligi vis, ita mini des ut vere earn diligam."

SSmus. D. N. Leo Papa XIII. omnibus de quibus in precibus,

qui corde saltern contrito ac devote praedictas preces recitaverint,

petitas indulgentias semel in die lucrandas benigne concessit.

Praesenti in perpetuum valituro absque ulla brevis expeditione.
Contrariis quibuscumque non obstantibus.